2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРАФИМОВИЧСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ _________________________________________________________
от   12.02.2018 г.    №   59
О выдаче Обществу с ограниченной ответственностью «Рынок»

разрешения на право организации розничного рынка
сельскохозяйственного типа»

В соответствии с Федеральным Законом от 30.12.2006г. № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 26.04.2007г. № 1469-ОД «О деятельности розничных рынков на территории Волгоградской области» и на основании поступившего заявления от Общества с ограниченной ответственностью «Рынок»,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выдать Обществу с ограниченной ответственностью «Рынок»  разрешение на право организации розничного рынка  сельскохозяйственного типа, по адресу места расположения имущественного комплекса: Волгоградская обл. г. Серафимович, ул. Колесникова,1, сроком на 5 лет с 10.03.2018 г. до 09.03. 2023 г.
2. Направить директору Общества с ограниченной ответственностью «Рынок» - Аболонину Е.А. уведомление о выдаче разрешения на право организации розничного рынка сельскохозяйственного типа.

3. Постановление № 108 от 12.03.2008 года «О выдаче Обществу с ограниченной ответственностью «Рынок» разрешения на право организации розничного рынка  сельскохозяйственного типа»  считать утратившим силу.
        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Серафимовичского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Серафимовичского муниципального района Н.К. Анисимову
Глава Серафимовичского
муниципального района                                                    С.В. Пономарев
Исп.: Шубина Любовь Алексеевна

 [image: image2.png]